МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

(МБОУ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ СШ ИМ. МЕЩЕРЯКОВА И.Е.»)

П Р И К А З

30.08.2024г.                                                                                         №______

Об организации питьевого режима

в МБОУ «Краснополянская СШ им.

Мещерякова И.Е.» в 2024/2025

учебном году

      На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ст.79 п.7), федерального закона Российской

Федерации от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Указом

Президента Российской Федерации от 05.05.1992г. № 431 «О мерах по социальной

поддержке многодетных семей», федерального закона Российской Федерации от

14.02.2017г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального

обеспечения», федерального закона Российской Федерации от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СанПиН 3590-20, в целях

сохранения и укрепления здоровья обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме:

- кипячение воды.

2. Утвердить график смены кипяченной воды один раз в 2 часа. (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа и введением журнала    за

кипяченой воды возложить на заместителя директора по ВР Врублевскую Е.В.

             Директор                                                                                                               М.С. Чумак

ГРАФИК СМЕНЫ КИПЯЧЕНОЙ ВОДЫ
Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Дата Дата Дата

Время Подпись Время Подпись Время Подпись

8:00

10:00

12:00

14:00

Приложение № 1

к приказу МБОУ «Краснополянская СШ

им. Мещерякова И.Е.»

от 30.08.2024г. №____